AC 100:22/1, p. 21 :

AC 100:27/2, p. 98, L4-5, c.1503 : domnus Livinus, qui fuit ibi hospes [domus Vallis Sanctae Mariae], vadat hospitatum ad domum Sellionis.

AC 100:27/2, p. 113, L19, c.1505 : domnus Livinus ibidem hospes (domus Avenionis) vadat hospitatum ad domum Montis Rivi.

AC 100:21/2, p. 121, L6-7, c.1508 : domnus Livinus ibidem hospes Vallis Benediccionis vadat hospitatum ad domum Vallis Bone ad ordinis voluntatem.

AC 100:27/2, p. 134, L41-43, c.1508 : domnus Livinus ibidem hospes [domus Vallis Benediccionis] vadat hospitatum ad domum Vallis Bonae.

AC 100:21/2, p. 149, L1-3, c.1509 : domnus Livinus ibidem hospes [domus Vallis Bonae] revertatur ad domum Capelle sue professionis in provincia Teuhonie, ibique se stabiliat.

AC 100:27/2, p. 140, L7-9, c.1509 : domnus Livinus ibidem hospes [domus Vallis Bonae] revertatur ad domum Capellae suae professionis in provincia Theutoniae, ibique se stabiliat.

AC 100:27/2, p. 184, L8-9, c.1517 : domnus Livinus Dulcis, hospes in Valencenarum, professus domus Capellae.

AC 279/2, *Obituarium Cartusiae Lirensis* : 4 februarius, domnus Livinus Dulcis, monachus domus Capelle.

Arsenal : 4 februarius, domni Dulcii monachi domus huius.

Arsenal : 12 [februarius] parentum fratris nostri Livini Zoete monachi huius domus ac omnium pro quibus idem obligatur.
Schrije 170:

Tou, f°50.

ChM182

Lucas.

f - 19 juillet 1318.

PB:

Lamalle, p. 18 : (monachorum fuerunt defuncti ante 1390) dominus Lucas, monachus domus huius.

Pede fol. 6 : domnus Lucas qui obyt 19 july.

Arsenal : 19 julius, domni Luce monachi domus huius.

Schrije 171:

AC 100:29, p. 83 et 85.

ChM182a

Lucas

d – Covis

e – citē hos c.1573

AC 100:37, p. 22, L31, c.1573: in domo Capellæ. Et domnus Lucas ibidem hospes, professus domus de Covis, habeat patientiam in sua petitione quo ad usque per mare licebit sine periculo redire ad domum suæ professionis, cum consilio tamen visitoris provinciæ (domnus Lucas, hospes, profes van Covis, moet geduld uitoefenen in zijn vraag of het hem zal toegelaten zijn over zee zonder gevaar terug te keren naar zijn huis van professie.)

ChM183

Ludolphus van Bomal

alias **(de) Bomel, Feye, Feys, de Zantboemel.**

d - 1° Ch ca 1390 **???? ou Ch > 1390**

2° AL (ALM174).

e - **Ch cité 1390**

AL P 1405-1408

Ch hos 1408- †.

f - 31 octobre 1422.

PB:

Lamalle, p. 20 : (anno domini M^oCCCXC^o fuerunt in hac domo Capellæ XVII personæ aliis vestibus indutæ, scilicet istæ) dominus Ludolphus monachus guius domus et postea domus Antwerpiæ et prior. Un d. Ludolf Feys, « prior van den Tsartroyzen te Antwerpen », est nommé dans cinq actes du 9 juillet 1405, 2 juillet 1406 et du 1 mai 1408. Cart. de la chartreuse d'Anvers, f. 305-306 et 335-336)